Nos Nicolaus Berbom Senior, Criftofferus Spiler et Simon heitman totumque
Capitulum capelle fine Clufe beale marie virginis, prope el exira muros opidi Tangermunde hal-
berftadenfis dyocefis fituate, noltris et fuccefforum noftrorum nominibus recognofcimus et confite-
mur per prelentes, quod pretextu incorporationis et vnionis ecclefie parrochialis ville Bock et al-
taris [anf:te crucis fen katherine In eadem parrochiali fituati Nobis Seniori et Capitulo et preben-
dis noltris per Renerendiffimum In chrifto patrem Illuflremque principem et dominum, dominum
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Erneltum, Archiepifcopum Magdeburgenlem, primatem Germanie, Adminiltratorem eccle-
fiarum halberftadenlium, Ducem Saxonie, lanigranium Thuringie et Marchionem Milnie, de con-
fenfu Venerabilium circumfpectorumque virorum dominorum Prepofiti, decani, cellerarii et Capituli
Necnon domini Michaelis Stameren, Archidiaconi Banni Ballamie, ecclefie halberfta-
denlis, Anno et die Infralcriptis gratiofe facto, non velimus nec debeamus aliquam exemplionem,
libertatem a Jurildictione domini noftri Reuerendiflimi adminifllratoris ete. et Archidyaconi pro tem-
pore Banni Ballamie Iplorumque fuccellorum feu eorundem Commillariornm pretendere, obiicere et
allegare, feu iplorum auditorium declinare [eun refutare; ymmo velimus et debeamus dictis dominis
Reuerendifllimo et Archidiacono eorumque [uccefloribus quoad maioritatem, obedientiam, Jurildictio-
nem, correclionem aliaque Jura epilcopalia et Archidiaconatas, prout et hodie [umus, manere [ub-
iecti et elle Prefaloque domino Reuerendiffimo tamquam adminiltratori ecclefiarum halberftadenGum
einlque fucceflloribus occalione dicle ecclefie Parrochialis ville Bock et altaris fancte crucis fen
katherine virginis predictaram de procuratione et [ubfidio, quanti ipfa procuratio et fubfidium cha-
ritalivum taxate fuerint, fingulifque futuris temporibus relpondere et fatilfacere Iplifque incorporatis
beneficiis in [lolilis eorum dininis Juxta tenorem fundationum defuper confectarum el eorum con-
fuetndinenr laudabilem defernire et deferuiri facere Neque eorundem diuinum cuoltum diminuere,
prefatis dominis prepolito, decano et Capitulo halberltadenfi aut eorundem magiltro fabrice fingulis
futuris temporibus (uper fefto Martini tres Solidos Stendal. pro mediis fractibus ad fabricam eccle-
fie halberftadenfis dare et prelentare Ac ipfi domino Archidiacono Banni Ballamie fuilque fucceffo-
ribus aut eorundem Commifllario viginti [olidos Stendalienfes monete fingulis annis fuper felto Mar-
lini pro Jure dictoram beneficiorum, videlicel parrochie ville B6ck Necnon altaris fancte crucis
fiue katherine predictarum realiter et cum effecta perfloluere atque dare. Ad quos procurationem
[ubfidium charitatinum et viginti tres folidos vt premiltitur refpectiue perfoluendos, Ac vt omnia
premilla rite feruentur, Nos Nicolaus Berbom Senior, Criltofferus Spiler totumque Capitu-
lum predictum noltrofque [uccellores noltrafque el nollra el illorum necnon dicte Capelle commu-
niter Clufe nuncupate res et bona prefatis dominis Reuerendillimo tamquam adminiftratori ecclefi-
rum halberftadenfium, Michaeli Stameren, Archidiacono Banni Ballamie, eoramque fuc-
cefloribus obligauimus, ypotecanimus noftrafque et Ilforum necnon dicte Capelle res et bona pignori
fubiicimus atque damus Singulifque exceptionibus contra Jurildictionem, maioritatem, obedientiam
correclionem ceterilque Juris beneficiis et Indultis, quibus communiter uel dioilim contra premifla
quomodolibet nos Jauare et tueri poffimus, exprelle renunctiantes. In quorum fidem et teftimoninm
premifforum Sigillam Capituli nollri prefentibus eft appenlum. Datum anno domini Millefimo Quin-
gentefimo Nono, feria tercia polt Epiphanie domini.